LEI Nº  2.734 , de 06 de abril de 2010.

“ALTERA ARTIGO 3º DA LEI MUNICIPAL DE Nº 2.724, DE 10 DE MARÇO DE

2010”.

O povo do município de Catalão, Estado de Goiás, por seus

representantes legais, aprova e eu, na qualidade de Prefeito Municipal, em seu

nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - O Artigo 3º da Lei Municipal de nº 2.724, de 10 de março de 2010,

passa a vigorar com a seguinte redação:

“Lei Municipal de nº 2.724, de 10 de março de 2010:

Art. 3º - As despesas decorrentes desta lei correrão a conta da seguinte

dotação orçamentária:

12.361.1034.4.044 - Manutenção da Rede de Ensino Básico e

Fundamental;

33.50.43 – Subvenções Sociais.”

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 10 (dez) de março de

2010.

(a)Deusmar Barbosa da Rocha

         Presidente da Câmara Municipal de Catalão

’’Sanciono a presente Lei .

Registre-se e publique-se.

Catalão, 06.04.2010.

(a) VELOMAR  GONÇALVES  RIOS

            Prefeito Municipal